
 

  
Karabin na strzałki pistolet
maszynowy 20 strzałek

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZMI.ZC7057

Kod EAN 5903864914993

Wiek dziecka +8 lat

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Dostarczy wiele frajdy każdemu małemu miłośnikowi militariów. Jest to pełny, elektryczny automat z wyrzutnią kolbową,
bębenkową. Typ ładowania z przodu.

Magazynek zmieści 10 sztuk naboi. Mechanizm napędowy wyrzutni - pełny, automatyczny, elektryczny kompresor zasilany 3
bateriami 1,5V typ AA (brak w zestawie).

Mechanizm spustowy, strzały pojedyncze, naciśnięcie spustu powoduje wyrzut 1 pocisku. Karabin posiada specjalne suwalne
okno wyrzutowe służące do usuwania zablokowanych pocisków. Język spustu jest automatycznie blokowany za pomącą
przełącznika ON-OFF.

W górnej części suwalny i zdejmowany celownik laserowy, który pomaga w trafieniu w wyznaczony cel zasilany bateriami 2 x
LR44 (w zestawie). 

Tylna część karabinu może być zdemontowana za pomocą suwaka. Przy rączce można zamontować  pasek (brak w
zestawie). Atutami prezentowanego przez nas karabinu jest szybkostrzelność, znakomita jakość wykonania, niezawodność,
funkcjonalność.

Zawartość zestawu:

karabin w kolorze niebieskim,
dwadzieścia sztuk pocisków.

Wymiary zestawu zawierającego pistolet BLAZE STORM:

długość całkowita ok. 58 cm, po zdjęciu tylnej części ok. 34 cm,
wysokość ok. 26 cm, po zdjęciu celownika ok. 19 cm,
szerokość ok. 8 cm,
pociski każdy ok. 7,5 cm x 1,2 cm.

Wymiary całkowite opakowania ok. 42,5 cm x 25 cm x 8,5 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
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⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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